ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

18.12.2020                                                                                                     № 129/1

Об утверждении кодов целей расходов
бюджета муниципальногообразования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области на 2021 и
на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Омутнинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Омутнинской районной Думы от 11.12.2013 № 79 (с изменениями от 25.11.2020), в целях исполнения бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить коды целей расходов бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу следующие приказы финансового управления Омутнинского района:
2.1. От 24.12.2019 № 105 «Об утверждении кодов целей расходов бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2.2. От 25.03.2020 № 19 «О внесении изменений в приказ финансового правления Омутнинского района от 24.12.2019 № 105».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных росписей, бюджетных смет, планов финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Начальник финансового
управления Омутнинского района                                              Т.Ю. Перминова

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант сектора бюджетной
политики									   Е.В. Бояршинова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника
финансового управления
Омутнинского района							   М.Н. Леванова

Консультант, юрист					   М.Г. Воронина